

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Opravy v bytě č.11**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

00261912

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

**Cena bez DPH****20 684,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	20 684,46	15,00%	3 102,67

**Cena s DPH****v CZK****23 787,13****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

**01 - Opravy v bytě č.11**

Místo:

Zadavatel:

Město Kadaň

Zhotovitel:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Datum:

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20 684,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	20 684,46
776 - Podlahy povlakové	5 665,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 018,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>SOUPIS PRACÍ</b>							
Stavba: #ODKAZ!							
Objekt: <b>01 - Opravy v bytě č.11</b>							
Místo: Datum: #ODKAZ!							
Zadavatel: Město Kadaň Projektant: #ODKAZ!							
Zhotovitel: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o. Zpracovatel: #ODKAZ!							
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 684,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 684,46
D	776		Podlahy povlakové				5 665,50
27	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	10,500	151,00	1 585,50
28	M	69751080X	<i>koberce 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, hořlavost Bfl.S1 - záda bitumen</i>	m2	12,000	340,00	4 080,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				15 018,96
1	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	121,260	15,40	1 867,40
2	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha době otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	121,260	36,40	4 413,86
3	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	121,260	9,84	1 193,20
4	K	X01	Oprava omítek před malbou a izolace protéklych míst	kpl.	1,000	885,00	885,00
5	K	X02	Zakrývání a úklid po malbě	kpl.	1,000	1 900,00	1 900,00
25	K	X05	Stěhování nábytku	kpl.	1,000	2 280,00	2 280,00
26	K	X06	Nátěr polys. kazetového stropu akrylátovou barvou dvojnásobný	m2	26,100	95,00	2 479,50